АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня  2012           с. Сухобузимское                                    № 358-п
Об      утверждении    значения   норматива
финансирования            негосударственных

дошкольных образовательных учреждений

в    части    расходов     на          реализацию

основных                   общеобразовательных
программ    дошкольного         образования
В соответствии с пунктом 3 статьи 1 Закона Российской Федерации от 28.02.2012 №10-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об образовании» и статью  26.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Утвердить значение норматива финансирования  негосударственных

дошкольных образовательных учреждений  в    части    расходов     на          реализацию основных   общеобразовательных   программ    дошкольного         образования в размере 20470 рублей на 1 ребенка.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сухобузимского района по финансово-экономическим вопросам - руководителя финансового управления   Т.А. Сошину.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.07.2012 года.

Глава администрации района                                                    А.В. Алпацкий